
 

  3 Sypialnie Penthouse in Calpe
Ref: NN6587

 849.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Penthouse

Miejscowość : Calpe

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

172
m²

Pierwsza linia plaży? Winda Taras

Umeblowany Klimatyzacja

PIĘKNE APARTAMENTY Z WIDOKIEM NA MORZE W CALPE 21-piętrowy budynek z apartamentami z 1 i 2 sypialniami w
Calpe. Dzięki swojej lokalizacji, będziesz cieszyć się wspaniałymi widokami na plażę Levante i Peñon de Ifach, łatwym
dostępem do plaż i promenady, która znajduje się zaledwie kilka metrów dalej, jak również dostępem do różnych
usług, które oferuje Calpe, takich jak supermarkety, restauracje, apteka i sklepy, między innymi. Apartamenty z 1 i 2
sypialniami, w pełni umeblowane, z wyposażoną łazienką, otwartą i wyposażoną kuchnią, salonem i jadalnią oraz
tarasami, z których roztaczają się wspaniałe widoki na morze. Można również podziwiać piękne widoki na Las Salinas.
Miejsca parkingowe dostępne za dodatkową opłatą. W częściach wspólnych znajduje się basen dla dorosłych i dzieci
oraz jacuzzi. Niesamowita okazja dla miłośników morza. Calpe, jedno z miast La Marina Alta, leży na północnym
wybrzeżu prowincji Alicante, w otoczeniu miast Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa. Calpe to wspaniała
mieszanka starej walenckiej kultury i nowoczesnych udogodnień turystycznych. Jest to świetna baza wypadowa do
zwiedzania okolicy i korzystania z wielu lokalnych plaż. W samym Calpe znajdują się trzy z najpiękniejszych
piaszczystych plaż na wybrzeżu. W Calpe znajdują się również dwa kluby żeglarskie: Real Club Náutico de Calpe i Club
Náutico de Puerto Blanco. Wioska rybacka Calpe, obecnie przekształcona w magnes dla turystów, znajduje się w
idealnym miejscu, łatwo dostępnym dzięki autostradzie A7 i drodze N332 biegnącej z Walencji do Alicante; około 1
godziny jazdy samochodem z lotniska w Alicante i 1,5 godziny z lotniska w Walencji.
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